



Faktura daňový doklad

20120329

Dodavateľ: ALFAPLAST trade s.r.o. www.alfaplast.sk Šumperská 2 971 01 Prievidza	Odberateľ: Poliklinika Karlova Ves Líščie údolie 57 842 31 Bratislava
IČO: 36325694 IČ DPH: SK2020079138 DIČ: 2020079138 Účet: ČSOB Prievidza 4003558796 / 7500 Register: Okresný súd Trenčín Obchodný register odd. Sro vložka č. 1346/R	IČO: 17336236 IČ DPH: SK2020890432 DIČ: 2020890432
Deň splatnosti: 15.6.2012	Konst. symbol: 0308
Deň zdaň. plnenia: 6.6.2012	
Deň vystavenia: 8.6.2012	Forma úhrady:

Na základe Zmluvy o dielo č. Z-0173/12 Vám faktúrujeme výrobu a montáž plastových okien v pavilóne dospelých Polikliniky Karlova Ves, Líščie údolie 57, Bratislava

Predmet fakturácie:	Cena/J.	J.	Poč.:	Celkom:	DPH%	DPH	Celkom	
Výrobek VOK-0000002885	EUR	312,05	ks	1	312,05	20	62,41	374,46
Výrobek VOK-0000002886	EUR	497,60	ks	1	497,60	20	99,52	597,12
Výrobek VOK-0000002887	EUR	443,63	ks	2	887,26	20	177,45	1064,72
Demontáž kovových okien	EUR	74,69	ks	1	74,69	20	14,94	89,63
Osadenie okien *	EUR	275,53	ks	1	275,53	20	55,11	330,64
Osadenie parapetov	EUR	14,46	ks	1	14,46	20	2,89	17,35
Murárske začist. ostení	EUR	192,96	ks	1	192,96	20	38,59	231,55
Líštovanie a materiál	EUR	25,77	ks	1	25,77	20	5,15	30,92
Likvidácia starých okien	EUR	10,40	ks	1	10,40	20	2,08	12,48
Doprava okien za počet km	EUR	86,58	ks	1	86,58	20	17,32	103,90
Celkom k úhrade	EUR			2377,30		475,46	2852,76	

Rekapitulácia DPH		EUR	
Sadzba DPH	DPH%	Základ DPH	DPH
DPH 20%	20	2377,30	475,46
Celkom		2377,30	475,46

Poliklinika Karlova Ves
Líščie údolie 57
842 31 Bratislava

11-06-2012

Došlo: _____ Prilany: _____
Pridelené: 1606/19